Zu Minucius Felix.

c. II. 1. nehme ich bei den Worten: nam negotii et visendi mei gratia Romam contenderat, relicta domo, coniuge, liberis, et quod est in liberis amabilius, adhuc annis innocentibus et adhuc dimidiata verba temptantibus, loquellam ipso offensantis linguae fragmine dulciorem Anstoss an dem Zwischensatze quod est in liberis amabilius, weil der Comparativ in demselben nur eine schiefe Vergleichung zulässt. Ich möchte deshalb gelesen wissen: relicta domo, coniuge, liberis, et — *quo quid* est in liberis amabilius? — adhuc annis innocentibus u. s. w.

Rudolstadt.

E. Klussmann.